様式第３号（第８条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

エアコン設置完了届

金　　山　　町　　長     様

申請者（受任者）
住所　〒
金山町
氏名（自署又は記名・押印）

電話  （         ）        －

[bookmark: _GoBack]金山町高齢者等エアコン設置助成事業実施要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。また、当該エアコンの設置状況について、町が確認することに同意します。

記

１　関係書類
　　・対象経費に係る領収書の写し（内訳明細がわかるもの）
・当該決定に係るエアコンの設置場所の設置前後の写真（償還払いの場合）
　※撮影日時がわかるものを提出してください。